
曲靖大厦提升改造工程-室外配电工程（二次）中标结果公示

（招标编号：WH-530100-2023-0101-0102）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]曲靖大厦提升改造工程-室外配电工程（二次）:

      中标人：云南安倍信电力工程技术有限公司 中标价格：206.244254万元

二、其他：

   项目名称：曲靖大厦提升改造工程-室外配电工程（二次）

项目编号：WH-530100-2023-0101-0102

项目发布时间：2023年 5月 19日

开标日期：2023年 5月 29日

定标日期：2023年 5月 29日

本项目于 2023年 5月 29日 14时 00分（北京时间）在“云南省昆明市五华区护国路 69号

护国大厦 9楼（旺和招标咨询有限公司开标厅）”进行竞争性磋商，现已完成评审工作，根

据磋商小组推荐意见及招标人确认，成交结果公示内容如下：

第一成交候选人：云南安倍信电力工程技术有限公司    

最终磋商报价（元）：小写：￥2062442.54元（大写：人民币贰佰零陆万贰仟肆佰肆拾贰

元伍角肆分）。

招标范围响应内容：（1）完成经相关部门审核通过的设计施工图中所包括的全部工程施工

内容，具体内容以工程实际情况确定,施工竣工后一次性通过招标人及相关行政主管部门验

收；完成工程缺陷责任期的工程缺陷修复、保修等；完成各阶段的报批、报建、审查、审批、



办证、备案等的相关手续办理。（2）设计施工图及工程量清单所示全部内容施工；（3）投

标准备期内发出的修改通知书和答疑文件中所说明的内容；（4）设计施工图图示内容调整、

变更部分。注：招标人在项目实施过程中可根据项目具体情况保留对以上招标范围调整的权

利，成交人需配合发包人完成范围调整后的以上工作，且不得以此作为索赔、调整成交价的

理由。        

项目期限：90日历天内完成施工、竣工、验收、交付使用等工作，满足招标人相关要求，

具体开工日期以招标人书面通知为准，接到通知后 3天内进场。

项目要求承诺：满足国家、行业等相关质量标准，并通过电力相关部门验收。     

 

第二成交候选人：云南宏源电力建设工程有限公司

最终磋商报价（元）：小写：￥2066695.88元（大写：人民币贰佰零陆万陆仟陆佰玖拾伍

元捌角捌分）。

招标范围响应内容：（1）完成经相关部门审核通过的设计施工图中所包括的全部工程施工

内容，具体内容以工程实际情况确定,施工竣工后一次性通过招标人及相关行政主管部门验

收；完成工程缺陷责任期的工程缺陷修复、保修等；完成各阶段的报批、报建、审查、审批、

办证、备案等的相关手续办理。（2）设计施工图及工程量清单所示全部内容施工；（3）投

标准备期内发出的修改通知书和答疑文件中所说明的内容；（4）设计施工图图示内容调整、

变更部分。          

项目期限：90日历天内完成施工、竣工、验收、交付使用等工作，满足招标人相关要求，

具体开工日期以招标人书面通知为准，接到通知后 3天内进场。       

项目要求承诺：满足国家、行业等相关质量标准，并通过电力相关部门验收。     



 

第三成交候选人： 云南云能电力工程有限公司   

最终磋商报价（元）：小写：￥2068314.65元（大写：人民币贰佰零陆万捌仟叁佰壹拾肆

元陆角伍分）。

招标范围响应内容：（1）完成经相关部门审核通过的设计施工图中所包括的全部工程施工

内容，具体内容以工程实际情况确定,施工竣工后一次性通过招标人及相关行政主管部门验

收；完成工程缺陷责任期的工程缺陷修复、保修等；完成各阶段的报批、报建、审查、审批、

办证、备案等的相关手续办理。（2）设计施工图及工程量清单所示全部内容施工；（3）投

标准备期内发出的修改通知书和答疑文件中所说明的内容；（4）设计施工图图示内容调整、

变更部分。          

项目期限：90日历天内完成施工、竣工、验收、交付使用等工作，满足招标人相关要求，

具体开工日期以招标人书面通知为准，接到通知后 3天内进场。       

项目要求承诺：满足国家、行业等相关质量标准，并通过电力相关部门验收。     

 

联系方式：

1.招标人信息

名  称：云南珠源大厦酒店管理有限公司

地  址：云南省昆明市盘龙区白云路 416号

联系人：邓老师



联系方式：15987482777

 

2.招标代理机构信息

名  称：旺和招标咨询有限公司

地  址：云南省昆明市五华区护国路 69号护国大厦 9楼

联系人：李工

联系方式：15911506165

 

根据相关法律、法规的规定，现将该项目成交结果予以公示，接受社会监督。本项目结果公

示期为 2023年 05月 30日—2023年 06月 01日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为--。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南珠源大厦酒店管理有限公司                         

   地    址：云南省昆明市盘龙区白云路 416号                                

   联 系 人：邓老师                             

   电    话：15987482777                                

   电子邮件：--                             



   招标代理机构：旺和招标咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市护国路 69号护国大厦 9楼

   联 系 人： 李工

   电    话： 15911506165

   电子邮件： 605731644@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


